
EESTI  VÕRKPALLI  LIIDU  LIIKMED (seisuga 18.10.2023)

NIMI REGISTRI NUMBER AADRESS KONTAKTISIK TELEFON E-MAIL WWW-AADRESS
1 ATO Spordiklubi Reg nr 80176262 Lõuna 5-23, Tarmo Rahuoja 5291725 sport@ato.ee http://www.sport.ato.ee/ 

79511 RAPLA

2 Eesti Maaülikooli Spordiklubi Reg nr 80037537 Fr.R.Kreutzwaldi 3 Karl Ird 53455411 sport@emu.ee http://sport.emu.ee
51014 TARTU Markus Puusepp 5268279 markus.puusepp@emu.ee

3 Eesti Rannavolle Klubi Reg nr 80028840 Õli 29 Laos Lukas 5016195 laos@eventer.ee Puudub
44317 RAKVERE

4 Hiiumaa Võrkpalliklubi Reg nr 80035254 Leigri väljak 11 Siiri Sülla 5135987 Hiiumaa.Sport@mail.ee Veel puudub
92412 KÄRDLA Siiri.sylla@mail.ee 

5 Keila Võrkpallikool Reg nr 80333980 Paldiski mnt 28F Jüri Rumm 53541941 kool@keilavk.ee http://kool.keilavk.ee
76606 KEILA jyri@keilavk.ee

6 Kohila Võrkpalliklubi Reg nr 80106793 Kooli1, KOHILA Ingrid Kangur 5213057 kohilavorkpalliklubi@gmail.com http://www.kohilavk.ee/ 
Kohila vald, 79701 Paul Piirmets 56632216

7 Laulasmaa Võrkpallikool MTÜ Reg nr 80623488 Rannametsa põik 1 Märt Mandri 56223361 laulasmaavk@gmail.com
Laulasmaa, Harjumaa 76702

8 MTÜ Pärnu Võrkpalliklubi Reg nr 80020502 Riia mnt 129 Villu Voogel 5053190 villu.voogel@gmail.com http://www.pvk.ee/  
80042 PÄRNU Reio Tilk 5073294 parnuvk@gmail.com 

9 MTÜ Rannahunt Reg nr 80278749 Pargi tee 9-7,Peetri, Rae v. Kaarel Kais 56696800 kaarel.kais@premiumlaw.ee
75312 HARJUMAA

10 MTÜ Spordiklubi Neemeco Reg nr 80256601 Seedri tee 20-2, Karla küla Neeme Kuuskmaa 5269445 neemekuuskmaa@hotmail.com
75301 Rae küla, Harjumaa

11 MTÜ Tallinna Ülikooli Spordiklubi Reg nr 80277715 Narva mnt 25 Vahur Kiisk 56618608 sport@tlu.ee http://www.tlu.ee/et/spordiklubi
10120 TALLINN vahur.kiisk@tlu.ee 

12 MTÜ Tartu Katoliku Spordiklubi  Reg nr 80379048 Jakobi 41 Krista Kotselainen 5111692 spordiklubi@katoliku.edu.ee http://www.katoliku.edu.ee/web/spordiklubi/
51006 TARTU

13 MTÜ Tartu Ülikooli Akadeemiline Spordiklubi  Reg nr 80072321 Ujula 4 Gert Prants 737 5371 sport@ut.ee http://www.sport.ut.ee
51008 TARTU  

14 MTÜ Türi Võrkpalliklubi Reg nr 80048647 Tallinna 6-45 Villi Vantsi 5222473 villi.vantsi@mail.ee Veel puudub
72211 TÜRI

15 MTÜ Veteranide Võrkpalliliiga Reg nr 80064051 Pirita tee 28 Janno Rogenbaum 5010999 jrogenbaum@yahoo.com Veel puudub
10127 TALLINN

16 MTÜ Võrkpalliklubi Täht Reg nr 80039795 Luige 40 Jaan Prass 5652936 jaan.prass@gmail.com; http://www.vktaht.ee
13426 TALLINN vktaht@hot.ee 

17 MTÜ Võrkpalliklubi VIRO Reg nr 80054783 Jaama 10 Aime Luuk 56693944 aime.luuk@mail.ee Veel puudub
41502 JÕHVI 3364817

18 Narva Spordiklubi Galla Reg nr 80050450 Kangelaste 9-89 Galina Alferova 3573504 spordikool.energia@neti.ee http://www.galla.ee
20603 NARVA 56695306 viiga@mail.ru 

19 Paide Võrkpalliklubi Reg nr 80115177 Vireksaare k, Mesilase tee 4 Piret Reifeld 5042105 piret.reinfeld@mail.ee Veel puudub
72754 Paide vald

20 Peetri Võrkpalliklubi MTÜ Reg nr 80340922 Häälinurme tn 14, 75312 Margot Lelle 5105505 margot.lelle@telia.ee
Peetri al, Rae v, Harjum.

21 Põhjaranna Võrkpalliklubi A.M.Sport Reg nr 80076610 Koidula 5-11 Andrey Mikhin 55538208 andreymikhin@rambler.ru Veel puudub
20307 NARVA

22 Rakvere Võrkpalliklubi Reg nr 80351328 Laada 20 Raigo Pärs 5117900 info@vkrakvere.ee http://www.vkrakvere.ee
44310 RAKVERE raigo.pars@icloud.com



23 Saaremaa Võrkpalli Liit Reg.nr 80073912 Kivi tn 4B Kristi Põld 5203536 kristi.pold@gmail.com http://www.saarevolley.ee
93816 Kuressaare

24 Saue Võrkpallikool MTÜ Reg.nr 80568996 Mõõdu tn 4, Saue linn Kairi Väin 53030770 sauevorkpallikool@gmail.com
Saue vald, 76506 HARJUMAA

25 Spordiklubi DUO Reg nr 80016669 Riia tv 130 Alari Jõesaar 5134591 alari.joesaar@gmail.com http://www.skduo.ee
TARTU Hendrik Rikand 53400379 hendik@skduo.ee

26 Spordiklubi Saarde Reg nr 80116353 Pargi 3, Kilingi-Nõmme Toivo Tallo 53326785 toivo@sksaarde.ee http://www.sksaarde.ee
86304 PÄRNUMAA 56643114

27 Spordiklubi Tats Reg nr 80273396 Aruküla tee 10-3, Jüri alevik Raigo Tatrik 56626230 sktats@sktats.ee http://www.sktats.ee/index.php/kontakt
Rae vald, 75301 HARJUMAA

28 Spordiklubi Viljandi Volle Reg nr 80042521 Vaksali 4 Margus Keerutaja 5022375 margus@sovek.ee Veel puudub 
71020 VILJANDI Merle Keerutaja 5141535 mkeerutaja@gmail.com

29 Tallinna Spordiselts Kalev Reg nr 80031960 Juhkentali 12 Raini Stamm 5296112 raini.stamm@tlu.ee http://www.tallinnkalev.ee
 10132 TALLINN 56909651 tallinnkalev@gmail.com

30 Tallinna Tehnikaülikooli Spordiklubi Reg nr 80011466 Ehitajate tee 4 Rait Käbin 5225823 rait.kabin@ttu.ee Veel puudub
12618 TALLINN Uku Rummi 55583834 ukurummi@gmail.com Vt. http://www.ttusport.ee/ 

31 Tallinna Võrkpalliklubi Reg nr 80378988 Tondi 84 Rando Ringmets 56634408 rando.ringmets@volleyball.ee http://www.volleyball.ee/
11316 TALLINN info@volleyball.ee

32 Tartu Spordiselts Kalev Reg nr 80068087 Turu 8 Raido Mägi 7442124 tartukalev@eestikalev.ee http://www.tartukalev.ee/
51014 TARTU 5015825  

33 Tõrva Võrkpalliklubi Reg nr 80072380 Ehitaja 10-17 Kadri Pilm 56629999 kadri@kmprojekt.ee http://www.tõrvavk.eu
68607 TÕRVA tiiu@kmprojekt.ee

34 Võrkpalliklubi Fellin MTÜ Reg nr 80579681 Vaksali tn 4, Tauno Lipp 51980229 tauno@viljandivk.ee www.viljandivk.ee
71020 VILJANDI info@viljandivk.ee

35 Võrkpalliklubi Panter Reg nr 80041378 Turu 8 Riina Kuusk 55522200 riina3000@hotmail.com Veel puudub
51004 TARTU vkpanter@hot.ee 

36 Võrkpalliklubi Rivaal Reg nr 80021387 Kastani 12 Verner Aas mati@ri.ee http://rivaal.ri.ee
44307 RAKVERE Mati Merirand 5102457 jaak.raksport@net.ee 

37 Võrkpalliklubi TEFA Reg nr 80154846 Katmiku 5, Laagri alevik Sergei Djatšenko 56221719 vk.tefa@mail.ee http://www.tefa.ee/ 

76401 HARJUMAA Aleksandr Tšuhnenkov 56630559

38 Võrkpalliklubi Viktooria (Valga) Reg nr  80077991 Kuperjanovi 99 Vassili Dinis 7643610 valgaviktooria@hot.ee Veel puudub
68207 VALGA 5039028

39 Võru Võrkpalliklubi Reg nr 80081722 Kreutzwaldi 16 Olev Lüütsepp 78212225 raivo.jeenas@gmail.com; http://www.voruvk.ee
65605 VÕRU Aksel Saal timokuus@gmail.com


